АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2019 года                                                                                     411
О внесении изменения в постановление  Администрации города от 18.12.2018 № 2760

В соответствии с частью 6 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Ульяновской области от 05.11.2013 № 201-ЗО «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов, порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ульяновской области и муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и порядке проведения оценки фактического воздействия нормативных правовых актов Ульяновской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», постановлением Администрации города от 24.12.2018 № 2819 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области в целях выявления в них положений, необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской и инвестиционной деятельности», в целях повышения эффективности и совершенствования процессов управления п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 18.12.2018 № 2760 «Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области на первое полугодие 2019 года»  (далее - постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от  18.12.2018 № 2760
ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Димитровграда Ульяновской области на первое полугодие 2019 года
	№

п/п
	Наименование нормативного

правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Решение Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва от 28.01.2009  №  9/110 «Об утверждении Положения о порядке аренды нежилых помещений, зданий, строений, сооружений, имущественных комплексов, находящихся в муниципальной собственности города Димитровграда»
	с 09.01.2019

по 09.03.2019

	2.
	Постановление Администрации города  от 10.01.2014 № 6 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Димитровграда Ульяновской области»
	с 01.03.2019

по 01.05.2019

	3.
	Постановление Администрации города  от 29.06.2012 № 2374 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Димитровграда Ульяновской области»
	с 01.03.2019

по 01.05.2019

                                       _______________________  ».
2.Установить, что  настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города                                                                                       И.Ю.Волков